ﬁum MANN

Ruthmann STEIGER®
TB 290

Komm.Nr. 30676

BESCHREIBUNG
Keine Angabe

BASISINFORMATIONEN

Komm.Nr. 30676
Hersteller Ruthmann STEIGER®
Modell TB 290
Kategorie LKW-
Arbeitsbihnen
Baujahr 2017
Arbeitshéhe (m) 28,60
Reichweite (m) 16,20
Preis Auf Anfrage
zzgl. MwSt. ja
Verfugbarkeit 17.03.2025
Land DE
Standort Gescher

Auf Anfrage

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

Betriebsstunden
Hubhohe (m)
Gesamtbauhdhe (m)
Seitl. Reichweite (m)
Schwenkbereich (Grad)

Arbeitskorbgréfie (txb in m)

Arbeitskorblast (kg)
Zul. Gesamtgewicht (t)
Erstzulassung
Km-Stand (km)
Leistung (kW)

TUOV neu

UVV neu
Fahrzeughersteller
Fahrzeugtyp
Fahrzeug-Ident.-Nr.

3.425
26,60

3,02

13,20

450

1,40 x 0,70
230

3,50
14.08.2017
34.387

90

ja

ja

Nissan
Cabstar
VWASUFF24G6191293
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WEITERE PRODUKTBILDER
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UNSERE SPEZIALISTEN BEANTWORTEN GERNE IHRE FRAGEN:

Peter Miihlenkamp

Ruthmann Holdings GmbH
Fon+49 2863 204-234

Mobil+49 162 2170822

Fax+49 2863 204-116
peter.muehlenkamp@ruthmann.de

Maik Ewering

RUTHMANN Holdings GmbH
Fon+49 2863 204-295
Mobil+49 172 2768453
Fax+49 2863 204-116
maik.ewering@ruthmann.de
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